关于举办沈阳地区执业准则案例分析
培训班的通知
沈阳地区会计师事务所：

根据《辽宁省注册会计师协会2008年度培训工作计划》的安排，我会将于6月23—28日举办沈阳地区注册会计师执业准则案例分析培训班。现将培训班具体事项通知如下：

一、培训目的

通过对执业准则案例分析的培训，使注册会计师加深对执业准则的理解、更好地把握，应用到实际工作中去。

二、培训内容

执业准则体系下审计实务、最新动态、审计判断、新所得税法等相关实务及案例分析。

三、培训对象

沈阳地区注册会计师（10名以上注册会计师的事务所选派2人，10名以下注册会计师的事务所选派1人）。
四、培训学时

培训班共计6天，48学时（每天为8学时）。

五、授课老师

李晓慧   中央财经大学会计学院副院长、教授；

    郭宗慧   岳华集团辽宁分公司   部主任

张  欣
辽宁天健会计师事务所   高级经理
六、要求

请参加培训的注册会计师报到时携带本人身份证及注册会计师证。

七、报到及培训时间、地点

6月20日上午8：30—11：30时沈阳分会报到

联系人：张晓燕、联系电话：82702332

6月23—28日沈阳电大礼堂上课（日程安排见讲义）。

辽宁省注册会计师协会

2008年5月28日